
 
 
 
 

 

 

IZBA BAWEŁNY W GDYNI 

Skład Kapituły Konkursu im. prof. Witolda Żurka 

na najlepszą pracę dyplomową o tematyce włókienniczej 

stan na 19.03.2025 r.  
zatwierdzony na posiedzeniu Zarządu IB w dniu 18.03.2025r. 

 

 prof. dr hab. inż. Iwona Frydrych, PŁ, Wiceprezes IB  Przewodnicząca 

 prof. dr hab. inż. Jan Broda, Uniwersytet Bielsko – Bialski Członek 

 dr hab. inż. Małgorzata Cieślak,  Łukasiewicz – ŁIT  Członek 

 dr inż. Ignacy Józkowicz, Prezes IB     Członek 

 dr inż. Anna Kicińska-Jakubowska, IWNiRZ Poznań  Członek 

 prof. dr hab. inż. Małgorzata Matusiak, PŁ    Członek 

 dr inż. Jacek Rutkowski, PŁ      Członek 

 dr hab. inż. Renata Salerno-Kochan, prof. UE Kraków  Członek 

 dr hab. inż. Halina Szafrańska, prof. Un. Radomski Członek 

 Jerzy Kotwas, Wiceprezes Urzędujący, Dyrektor IB Sekretarz  

Adresówka: 

Iwona.frydrych@p.lodz.pl; malgorzata.matusiak@p.lodz.pl; ignacy.jozkowicz@vp.pl;   
jacek.rutkowski@plodz.pl ; j.kotwas@gca.org.pl, anna.jakubowska@iwnirz.pl; 
salernor@uek.krakow.pl;  jbroda@ath.bielsko.pl; h.szafranska@uthrad.pl; 
malgorzata.cieslak@lit.lukasiewicz.gov.pl; 
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